[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » апреля 2018 года № 2                                             городской поселок имени Свердлова

О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:07:0602014:41 в части уменьшения минимального количества машиномест для хранения индивидуального автотранспорта и процента озеленения участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования  и  застройки  территории МО «Свердловское городское поселение», утвержденными решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 21 июля 2014 года № 21 (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Свердловское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 11 августа 2015 года № 30 (с изменениями и дополнениями), на основании обращения и документов, представленных с заявлением общества с ограниченной ответственностью «Ленстрой» и протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке МО «Свердловское городское поселение» от 13.04.2018 № 4, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:07:0602014:41 в части уменьшения минимального количества машиномест для хранения индивидуального автотранспорта и процента озеленения участка (далее – Проект) на 21 мая 2018 года на 17 часов 30 минут в здании МКУ «КДЦ «Нева» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок имени Свердлова, мкр.1, дом № 18.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянно действующий совещательный орган при главе администрации МО «Свердловское городское поселение» - Комиссию по землепользованию и застройки МО «Свердловское городское поселение» (далее – Комиссия).
3. Председателю Комиссии:
3.1. Разместить информационное сообщение о проведении публичных слушаний на информационных стендах, а также опубликовать информационное сообщение в приложении «Невский берег» к газете «Всеволожские вести» и на официальном представительстве МО «Свердловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3.2. Организовать экспозицию материалов в срок до 28 апреля 2018 года:

в здании МКУ «КДЦ «Нева» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок имени Свердлова, мкр.1, дом № 18;
в кабинете № 4, первый этаж, здание администрации МО «Свердловское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок имени Свердлова, мкр.1, дом № 1.

3.3. Организовать учет письменных предложений и замечаний физических и юридических лиц по Проекту в здании администрации МО «Свердловское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок имени Свердлова, мкр.1, дом № 1, первый этаж, кабинет № 4 (Управление архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений). Поступившие предложения и замечания должны быть рассмотрены Комиссией в установленном порядке. Рекомендации об учете данных предложений и замечаний по Проекту, либо об отклонении данных предложений и замечаний (с мотивированным обоснованием принятых решений) должны содержаться в заключение Комиссии о результатах публичных слушаний.

3.5. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний направить главе администрации МО «Свердловское городское поселение» не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по обсуждению Проекта.

3.6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в приложении «Невский берег» к газете «Всеволожские вести», а также на официальном представительстве МО «Свердловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.sverdlovo-adm.ru не позднее срока, указанного в части 3.5 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении «Невский берег» к газете «Всеволожские вести», а также на официальном представительстве МО «Свердловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Свердловское городское поселение».
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                      М.М. Кузнецова